[image: image1.png]

«Югыдъяг» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2018 г.                                                                                        № 23
Республика Коми

Усть-Куломский район

пст. Югыдъяг

Об утверждении программы  комплексного развития

социальной инфраструктуры  сельского поселения «Югыдъяг»

Усть-Куломского района Республики Коми

Руководствуясь статьей 26 Градостроительного  кодекса Российской  Федерации, пунктом 4 требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 01 октября 2015 года № 1050 администрация сельского поселения «Югыдъяг»
п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить программу комплексного развития  социальной инфраструктуры сельского поселения «Югыдъяг» Усть-Куломского района Республики Коми.
       2.Постановление администрации сельского поселения «Югыдъяг» № 09 от 13 февраля 2018 года «Об утверждении  программы комплексного развития  социальной инфраструктуры сельского поселения «Югыдъяг» Усть-Куломского района Республики Коми» признать утратившим силу.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения  «Югыдъяг»                             В.В. Паршуков
1